- 1 -

上海市崇明区农业农村委员会文件

沪崇农发〔2023〕114 号

关于公布 2023 年度崇明区家庭农场名单的

通知

各乡镇人民政府：

为做好我区家庭农场培育工作，推动适度规模经营发展，经

主体申请备案、村镇初审、区级复审，且公示无异议，认定王凯

凯等 305 家家庭农场为崇明区家庭农场，有效期至下一轮评定结

果发文前，现予以公布。

特此通知。

- 2 -

附件：2023 年度崇明区家庭农场名单

上海市崇明区农业农村委员会

2023 年 12 月 29 日

- 3 -

附件

2023 年度崇明区家庭农场名单

家庭农场备案号 乡镇 行政村 农场主 经营类型 备注

202301001 新村乡 新卫村 王凯凯 水稻种植

202301002 新村乡 新卫村 王建峰 水稻种植

202301003 新村乡 新卫村 顾旬恒 水稻种植

202301004 新村乡 新卫村 施永军 水稻种植

202301005 新村乡 新卫村 曹建彬 水稻种植

202301006 新村乡 新卫村 张利平 水稻种植

202301007 新村乡 新卫村 张家生 水稻种植

202301008 新村乡 新卫村 方 华 水稻种植

202301009 新村乡 新卫村 施永飞 水稻种植

202301010 新村乡 新浜村 黄 娟 水稻种植

202301011 新村乡 新浜村 胡天保 水稻种植

202301012 新村乡 新浜村 顾火其 水稻种植

202301013 新村乡 新浜村 金 彬 水稻种植

202301014 新村乡 新中村 陆锦德 水稻种植

202301015 新村乡 新中村 姜宇琴 水稻种植

202301016 新村乡 新国村 陈建忠 水稻种植

- 4 -

202301017 新村乡 新国村 陈昊周 水稻种植

202301018 新村乡 新洲村 汤治良 水稻种植

202301019 新村乡 新洲村 张 霞 水稻种植

202301020 新村乡 新洲村 吴伟杰 水稻种植

202301021 新村乡 新洲村 郁兰琴 水稻种植

202301022 新村乡 新洲村 杨 卫 水稻种植

202301023 新村乡 新洲村 倪健锋 水稻种植

202301024 绿华镇 华星村 黄振陶 水稻种植

202301025 绿华镇 绿园村 陆 娟 水稻种植

202301026 绿华镇 绿园村 郁建花 水稻种植

202301027 三星镇 海中村 王卫飞 水稻种植

202301028 三星镇 东安村 印锦英 水稻种植

202301029 三星镇 东安村 姚玩新 水稻种植

202301030 三星镇 东安村 汤菊香 水稻种植

202301031 三星镇 南协村 徐永新 水稻种植

202301032 三星镇 南协村 朱德超 水稻种植

202301033 三星镇 南协村 徐永康 水稻种植

202301034 三星镇 南协村 顾飞龙 水稻种植

202301035 三星镇 南协村 周志豪 水稻种植

202301036 三星镇 永安村 张莉花 水稻种植

- 5 -

202301037 三星镇 永安村 李赛花 水稻种植

202301038 三星镇 永安村 黄惠忠 水稻种植

202301039 三星镇 永安村 黄 花 水稻种植

202301040 三星镇 永安村 顾建华 水稻种植

202301041 三星镇 永安村 顾建香 水稻种植

202301042 三星镇 永安村 王建华 水稻种植

202301043 三星镇 永安村 张卫红 水稻种植

202301044 三星镇 永安村 黄琴丽 水稻种植

202301045 三星镇 永安村 方木英 水稻种植

202301046 三星镇 大平村 陈 泉 水稻种植

202301047 三星镇 南桥村 王森碧 水稻种植

202301048 三星镇 南桥村 林文娟 水稻种植

202301049 三星镇 南桥村 顾利兵 水稻种植

202301050 三星镇 平安村 尹永昌 水稻种植

202301051 三星镇 育新村 朱海瑞 水稻种植

202301052 三星镇 西新村 姚 华 水稻种植

202301053 三星镇 洪海村 郭一玲 水稻种植

202301054 三星镇 海滨村 黄林荣 水稻种植

202301055 三星镇 北桥村 顾海萍 水稻种植

202301056 三星镇 纯阳村 陆佳宇 水稻种植

- 6 -

202301057 三星镇 纯阳村 陈 亮

202301058 三星镇 洪海村 邱元祥 水稻种植

202301059 三星镇 洪海村 范永仁 水稻种植

202301060 三星镇 洪海村 朱锦雷 水稻种植

202301061 三星镇 纯阳村 陆胜燕 水稻种植 新申请

202301062 庙 镇 万安村 沈国超 水稻种植

202301063 庙 镇 万安村 王 亮 水稻种植

202301064 庙 镇 万北村 姚二忠 水稻种植

202301065 庙 镇 万北村 范新隆 水稻种植

202301066 庙 镇 万北村 朱雪娟 水稻种植

202301067 庙 镇 启瀛村 施文光 水稻种植

202301068 庙 镇 启瀛村 朱荣华 水稻种植

202301069 庙 镇 民华村 殷 杰 水稻种植

202301070 庙 镇 庙港村 陈建平 水稻种植

202301071 庙 镇 南星村 谢胜兵 水稻种植

202301072 庙 镇 南星村 范洪新 水稻种植

202301073 庙 镇 庙中村 顾振生 水稻种植

202301074 庙 镇 庙西村 陈惠忠 水稻种植

202301075 庙 镇 庙西村 袁永斌 水稻种植

202301076 庙 镇 庙西村 潘赛兵 水稻种植

- 7 -

202301077 庙 镇 庙西村 季晶晶 水稻种植

202301078 庙 镇 米洪村 张志超 水稻种植

202301079 庙 镇 白港村 陆 艇 水稻种植

202301080 庙 镇 窑桥村 施红兵 水稻种植

202301081 庙 镇 窑桥村 陶信忠 水稻种植

202301082 庙 镇 窑桥村 沈鹏飞 水稻种植

202301083 庙 镇 窑桥村 方 健 水稻种植

202301084 庙 镇 猛东村 刘惠星 水稻种植

202301085 庙 镇 猛东村 闻永新 水稻种植

202301086 庙 镇 永乐村 朱振新 水稻种植

202301087 庙 镇 周河村 汤惠彬 水稻种植

202301088 庙 镇 保东村 顾爱标 水稻种植

202301089 庙 镇 保东村 杨 标 水稻种植

202301090 庙 镇 保东村 姚一平 水稻种植

202301091 庙 镇 保安村 袁永新 水稻种植

202301092 庙 镇 保安村 韩金飞 水稻种植

202301093 庙 镇 保安村 王 娟 水稻种植

202301094 庙 镇 保安村 邢 琴 水稻种植

202301095 庙 镇 保安村 黄 飞 水稻种植

202301096 庙 镇 庙港村 陈亮平 水稻种植 新申请

- 8 -

202301097 港西镇 北双村 盛建和 水稻种植

202301098 港西镇 北双村 顾三兵 水稻种植

202301099 港西镇 协西村 陆柳忠 水稻种植

202301100 港西镇 协西村 徐建香 水稻种植

202301101 港西镇 协西村 沈 锋 水稻种植

202301102 港西镇 协西村 高冠雄 水稻种植

202301103 港西镇 协西村 郁建兵 水稻种植

202301104 港西镇 协西村 丁惠明 水稻种植

202301105 港西镇 协西村 沈红发 水稻种植

202301106 港西镇 盘西村 陈建新 水稻种植

202301107 港西镇 双津村 吕洪华 水稻种植

202301108 城桥镇 马桥村 盛 欢 水稻种植

202301109 城桥镇 元六村 范 军 水稻种植

202301110 城桥镇 元六村 黄 斌 水稻种植

202301111 城桥镇 元六村 龚惠超 水稻种植

202301112 城桥镇 元六村 龚惠华 水稻种植

202301113 城桥镇 元六村 薛金兰 水稻种植

202301114 城桥镇 元六村 陈 耀 水稻种植

202301115 城桥镇 元六村 张卫兵 水稻种植

202301116 城桥镇 长兴村 沈 娟 水稻种植

- 9 -

202301117 城桥镇 长兴村 黄利忠 水稻种植

202301118 城桥镇 利民村 吴金金 水稻种植

202301119 城桥镇 利民村 吴金猴 水稻种植

202301120 建设镇 界东村 吴健龙 水稻种植

202301121 建设镇 界东村 顾兰香 水稻种植

202301122 建设镇 界东村 陆 叶 水稻种植

202301123 建设镇 界东村 赵 英 水稻种植

202301124 建设镇 界东村 张学康 水稻种植

202301125 建设镇 界东村 陈 英 水稻种植

202301126 建设镇 界东村 倪国富 水稻种植

202301127 建设镇 界东村 吴卫东 水稻种植

202301128 建设镇 界东村 施松培 水稻种植

202301129 建设镇 界东村 陆 丹 水稻种植

202301130 建设镇 界东村 吴建东 水稻种植

202301131 建设镇 界东村 徐 锋 水稻种植

202301132 建设镇 白钥村 黄惠和 水稻种植

202301133 建设镇 白钥村 黄利明 水稻种植

202301134 建设镇 白钥村 吴菁婷 水稻种植

202301135 建设镇 白钥村 王思凡 水稻种植

202301136 建设镇 三星村 李树华 水稻种植

- 10 -

202301137 建设镇 三星村 王思超 水稻种植

202301138 建设镇 浜东村 苏秀祥 水稻种植

202301139 建设镇 浜东村 陈裕祥 水稻种植

202301140 建设镇 浜东村 杨德胜 水稻种植

202301141 建设镇 浜东村 王 刚 水稻种植

202301142 建设镇 浜西村 姚舟琦 水稻种植

202301143 建设镇 大同村 周 飞 水稻种植

202301144 建设镇 效东村 刘 莉 水稻种植

202301145 建设镇 效东村 周芬芬 水稻种植

202301146 建设镇 效东村 宋雪仁 水稻种植

202301147 建设镇 蟠南村 郁卫星 水稻种植

202301148 新河镇 强民村 高玉平 水稻种植

202301149 新河镇 强民村 李建华 水稻种植

202301150 新河镇 金桥村 顾海金 水稻种植

202301151 新河镇 金桥村 倪卫新 水稻种植

202301152 新河镇 金桥村 沈 刚 水稻种植

202301153 新河镇 群英村 陈益平 水稻种植

202301154 新河镇 群英村 沈志中 水稻种植

202301155 新河镇 新梅村 耿建新 水稻种植

202301156 新河镇 永丰村 施逦娜 水稻种植

- 11 -

202301157 新河镇 新民村 范永生 水稻种植

202301158 新河镇 新民村 钱汉忠 水稻种植

202301159 新河镇 新民村 施卫涛 水稻种植

202301160 新河镇 民生村 杨德锋 水稻种植

202301161 新河镇 民生村 龚生培 水稻种植

202301162 新河镇 民生村 黄 勇 水稻种植

202301163 新河镇 天新村 孙进发 水稻种植

202301164 新河镇 天新村 樊 民 水稻种植

202301165 新河镇 天新村 郁勇敢 水稻种植

202301166 新河镇 天新村 黄 璐 水稻种植

202301167 新河镇 进化村 宋燕斌 水稻种植

202301168 竖新镇 春风村 杜叶飞 水稻种植

202301169 竖新镇 春风村 杜叶平 水稻种植

202301170 竖新镇 大东村 张建新 水稻种植

202301171 竖新镇 大东村 陈 辉 水稻种植

202301172 竖新镇 大东村 宋施滔 水稻种植

202301173 竖新镇 前卫村 倪济平 水稻种植

202301174 竖新镇 前卫村 沈 忠 水稻种植

202301175 竖新镇 竖南村 顾建祥 水稻种植

202301176 竖新镇 油桥村 施永培 水稻种植

- 12 -

202301177 竖新镇 响哃村 黄生昌 水稻种植

202301178 竖新镇 响哃村 朱小昌 水稻种植

202301179 竖新镇 响哃村 张士明 水稻种植

202301180 竖新镇 响哃村 杜爱非 水稻种植

202301181 竖新镇 响哃村 顾雪香 水稻种植

202301182 竖新镇 椿南村 秦锦昌 水稻种植

202301183 竖新镇 椿南村 朱源平 水稻种植

202301184 竖新镇 椿南村 施偶生 水稻种植

202301185 竖新镇 跃进村 黄汉超 水稻种植

202301186 竖新镇 跃进村 张国荣 水稻种植

202301187 竖新镇 跃进村 董香芳 水稻种植

202301188 堡 镇 南海村 倪春燕 水稻种植

202301189 堡 镇 四滧村 陈永全 水稻种植

202301190 堡 镇 五滧村 朱宏元 水稻种植

202301191 堡 镇 五滧村 吴锦香 水稻种植

202301192 堡 镇 五滧村 康玉兰 水稻种植

202301193 堡 镇 五滧村 陈胜贤 水稻种植

202301194 堡 镇 小漾村 龚兴康 水稻种植

202301195 堡 镇 堡港村 盛雪恩 水稻种植

202301196 堡 镇 堡港村 施友高 水稻种植

- 13 -

202301197 堡 镇 堡港村 袁建忠 水稻种植

202301198 堡 镇 堡港村 顾宝康 水稻种植

202301199 堡 镇 堡港村 施 俭 水稻种植

202301200 堡 镇 花园村 龚 杰 水稻种植

202301201 堡 镇 营房村 陈 刚 水稻种植

202301202 堡 镇 财贸村 刘红香 水稻种植

202301203 堡 镇 财贸村 沈 平 水稻种植

202301204 堡 镇 财贸村 卞圣忠 水稻种植

202301205 堡 镇 财贸村 龚新连 水稻种植

202301206 堡 镇 堡北村 宋振昌 水稻种植

202301207 堡 镇 堡北村 黄朱培 水稻种植

202301208 堡 镇 人民村 沈 兵 水稻种植

202301209 港沿镇 漾滨村 孙 东 水稻种植

202301210 港沿镇 合东村 黄永全 水稻种植

202301211 港沿镇 合东村 陆焕冲 水稻种植

202301212 港沿镇 合东村 倪 敏 水稻种植

202301213 港沿镇 合东村 周焕生 水稻种植

202301214 港沿镇 合东村 杨永梅 水稻种植

202301215 港沿镇 合东村 陆焕忠 水稻种植

202301216 港沿镇 建中村 施 进 水稻种植

- 14 -

202301217 港沿镇 建中村 施 东 水稻种植

202301218 港沿镇 建中村 朱锦高 水稻种植

202301219 港沿镇 建中村 蔡 忠 水稻种植

202301220 港沿镇 建中村 蔡和中 水稻种植

202301221 港沿镇 跃马村 顾忠贤 水稻种植

202301222 港沿镇 港沿村 杨圣辉 水稻种植

202301223 港沿镇 骏马村 朱锦花 水稻种植

202301224 港沿镇 齐力村 秦卫仁 水稻种植

202301225 港沿镇 齐力村 陆钦标 水稻种植

202301226 港沿镇 富国村 袁连新 水稻种植

202301227 港沿镇 富国村 刘建飞 水稻种植

202301228 港沿镇 富国村 黄 忠 水稻种植

202301229 港沿镇 富国村 王玉琴 水稻种植

202301230 港沿镇 富国村 黄 宾 水稻种植

202301231 港沿镇 富国村 樊石元 水稻种植

202301232 港沿镇 富国村 卞新法 水稻种植

202301233 港沿镇 富国村 黄 明 水稻种植

202301234 港沿镇 富国村 宋 娟 水稻种植

202301235 港沿镇 富国村 刘汉章 水稻种植

202301236 港沿镇 富国村 周永生 水稻种植

- 15 -

202301237 港沿镇 富强村 龚 静 水稻种植

202301238 港沿镇 富强村 黄 健 水稻种植

202301239 港沿镇 富强村 王建丽 水稻种植

202301240 港沿镇 富强村 顾 斌 水稻种植

202301241 港沿镇 惠中村 陈 东 水稻种植

202301242 港沿镇 富军村 孙婷婷 水稻种植

202301243 横沙乡 东兴村 姚建中 水稻种植

202301244 横沙乡 东海村 施祁枫 水稻种植

202301245 横沙乡 兴胜村 施赛益 水稻种植

202301246 横沙乡 民生村 高云中 水稻种植

202301247 横沙乡 民生村 雷小红 水稻种植

202301248 横沙乡 增产村 施静飞 水稻种植

202301249 横沙乡 民星村 朱亚红 水稻种植

202301250 横沙乡 民星村 高 伟 水稻种植

202301251 横沙乡 永发村 朱 斌 水稻种植

202301252 横沙乡 民永村 沈冬萍 水稻种植

202301253 横沙乡 新春村 鲍文利 水稻种植

202301254 横沙乡 新春村 蔡 峰 水稻种植

202302001 庙 镇 庙港村 龚正鹏 水产养殖

202302002 庙 镇 庙港村 龚士贤 水产养殖

- 16 -

202302003 庙 镇 南星村 顾惠明 水产养殖

202302004 庙 镇 南星村 张宏辉 水产养殖

202302005 庙 镇 江口养殖场 虞春花 水产养殖

202302006 新河镇 新建村 周 强 水产养殖

202302007 新河镇 新建村 沈亚达 水产养殖

202302008 竖新镇 春风村 蒋永辉 水产养殖

202302009 竖新镇 竖南村 陈新昌 水产养殖

202302010 竖新镇 竖南村 陈新才 水产养殖

202302011 竖新镇 竖河村 刘建荣 水产养殖

202302012 竖新镇 竖河村 瞿建超 水产养殖

202302013 堡 镇 花园村 陈剑峰 水产养殖

202302014 堡 镇 桃源村 龚汉忠 水产养殖

202302015 堡 镇 五滧垦区 施卫雄 水产养殖

202302016 向化镇 北港村 杨锦法 水产养殖

202302017 向化镇 阜康村 龚士贤 水产养殖

202302018 中兴镇 北兴村 顾建周 水产养殖

202303001 三星镇 西新村 陆建发 白山羊养殖

202303002 三星镇 三协村 王翠香 白山羊养殖

202303003 三星镇 海滨村 张卫勤 白山羊养殖

202303004 庙 镇 民华村 倪汉超 白山羊养殖

- 17 -

202303005 庙 镇 民华村 张忠利 白山羊养殖

202303006 庙 镇 米洪村 杨 吉 白山羊养殖

202303007 新河镇 民生村 郁勇敢 白山羊养殖

202303008 港沿镇 漾滨村 施广云 白山羊养殖

202303009 港沿镇 齐力村 徐 荣 白山羊养殖

202303010 港沿镇 齐力村 徐 聪 白山羊养殖

202303011 港沿镇 齐力村 王美琴 白山羊养殖

202303012 港沿镇 惠中村 何 英 白山羊养殖

202303013 向化镇 向化村 徐建斌 白山羊养殖

202303014 向化镇 阜康村 石伟东 白山羊养殖

202303015 向化镇 阜康村 朱丽华 白山羊养殖

202303016 向化镇 卫星村 倪 健 白山羊养殖

202304001 三星镇 协进村 袁惠医 蔬菜种植

202304002 庙 镇 万安村 俞飞虎 蔬菜种植

202304003 庙 镇 联益村 沈卫超 蔬菜种植

202304004 港西镇 北双村 王 波 蔬菜种植

202304005 港西镇 盘西村 杨冠荣 蔬菜种植

202304006 港西镇 盘西村 施志家 蔬菜种植

202304007 港沿镇 齐力村 张 斌 蔬菜种植

202304008 港沿镇 富强村 黄 健 蔬菜种植

- 18 -

202304009 向化镇 北港村 黄锦忠 蔬菜种植

202304010 陈家镇 展宏村 黄 军 蔬菜种植

202304011 长兴镇 光荣村 沈 剑 蔬菜种植

202305001 三星镇 南协村 王 键 果树种植

202305002 庙 镇 白港村 黄 斌 果树种植

202305003 庙 镇 合中村 黄 春 果树种植

202305004 庙 镇 保东村 吴汉琴 果树种植

202305005 庙 镇 保东村 吴 刚 果树种植

202306001 庙 镇 窑桥村 顾 斌 经济作物

上海市崇明区农业农村委员会办公室 2023 年 12 月 29 日印发